新平县医疗保障局关于开展电话预约办理基本

医疗保险相关事项的公告

各参保单位、参保人：

为贯彻落实习近平总书记关于新型冠状病毒感染的肺炎疫

情防控重要指示精神，根据玉溪市重大突发公共卫生事件一级响

应和县委、政府统一部署，参照《关于新平县政务服务中心实体

大厅、公共资源交易中心和投资审批中心延期开展为民服务的公

告》要求，为有效减少人员聚集，保障广大群众身体健康和生命

安全，做到既要有效防止疫情传播，又能高效优质地满足单位和

群众医疗保险办事需求，结合医保经办工作实际，现就医保经办

实行电话咨询、预约等有关事项公告如下：

一、自 2020 年 2 月 3 日至 2 月 9 日暂停政务大厅窗口集中

办理基本医疗保险相关业务，2 月 10 日（星期一）起恢复正常

办理。期间有急需办理医保业务的参保单位、个人，可主动通过

电话预约或咨询，工作人员将及时为您答疑，并安排好经办人为

您办理。

二、疫情期间，为避免人员聚集，对于非紧急的基本医疗保

险相关事项，建议参保人可通过电话咨询相关办理流程及是否会

影响待遇报销，根据情况在疫情结束后携带材料前往政务大厅办

理。

三、请广大参保群众在预约后办理时减少陪同人员、主动佩

戴口罩，做好个人防护，并配合进行体温测量无异常后方可进行

办理。

四、联系方式及时间

时间：工作日每天上午 8:00-11:30，下午 14:30-18:00

联系电话：

县医保中心办公室  0877-7018700

县医保中心参保、信息股  15687748917

县医保中心结算股  13577752915

县医保中心审核股  13988418685

县医保中心稽核股  0877-7011667

桂山街道医保经办负责人   13608775607

古城街道医保经办负责人    13987711808

平甸乡医保经办负责人   13312649150

扬武镇医保经办负责人    15987703868

漠沙镇医保经办负责人    13908890120

戛洒镇医保经办负责人   13988463776

水塘镇医保经办负责人    18487731522

者竜乡医保经办负责人    18508779560

老厂乡医保经办负责人   18908777605

新化乡医保经办负责人   18887709576

建兴乡医保经办负责人   15008778189

平掌乡医保经办负责人   15188192488

特此公告。

新平县医疗保障局

                              2020 年 2 月 3 日